СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О направлении депутатского запроса
по вопросу реконструкции
плоскостного сооружения (спортивной
площадки), расположенного по адресу:
ул. Фотиевой, вл.14-18

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Направить депутатский запрос по вопросу реконструкции
плоскостного сооружения (спортивной площадки), расположенного по
адресу: ул. Фотиевой, вл.14-18 в Префектуру Юго-Западного
административного округа и копию в управу Гагаринского района.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

28.10.2014 №  36/9

http://www.gagarinskoe.com